
ZARZĄDZENIE NR 439/23 
BURMISTRZA MYSZYŃCA 

z dnia 24 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Myszyniec na 2023 r. 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634, ze zm.), oraz uchwały Nr XXXV/385/22 Rady Miejskiej w Myszyńcu z dnia 28 grudnia 2022 r. 
w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Myszyniec na 2023 rok, zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2023 rok zgodnie z załącznikami Nr 1 i 2 do 
niniejszego zarządzenia: 

1) zwiększa się dochody o kwotę                                         7.065,33 zł, 

2) zwiększa się wydatki o kwotę                                          7.065,33 zł. 

§ 2. Dotacje udzielone w 2023 roku z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do sektora 
finansów publicznych stanowi załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Po zmianach dokonanych w § 1 dochody i wydatki budżetu Gminy wynoszą: 

1) dochody 69.668.548,57 zł w tym: 

a) bieżące w kwocie – 48.648.480,04 zł 

b) majątkowe w kwocie – 21.020.068,53 zł 

2) wydatki 93.868.343,48 zł w tym: 

a) bieżące w kwocie – 49.371.669,69 zł 

b) majątkowe w kwocie – 44.496.673,79 zł 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2023. 

 

   

Burmistrz Myszyńca 
 
 

Elżbieta Abramczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E5C0D33F-6276-40C3-BED0-338004CC9E15. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 439/23 

Burmistrza Myszyńca 

z dnia 24 kwietnia 2023 r. 

Zmiany w budżecie gminy na 2023 rok 
DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754   Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 5 291,77 12,33 5 304,10 

75495  Pozostała działalność 5 291,77 12,33 5 304,10 

 
 2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

5 291,77 12,33 5 304,10 

758   Różne rozliczenia 25 887 907,00 7 053,00 25 894 960,00 
75814  Różne rozliczenia finansowe 169 647,00 7 053,00 176 700,00 

 
 2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

19 647,00 7 053,00 26 700,00 

Razem: 69 661 483,24 7 065,33 69 668 548,57 
 
 Burmistrz Myszyńca 

  
Elżbieta Abramczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E5C0D33F-6276-40C3-BED0-338004CC9E15. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 439/23 

Burmistrza Myszyńca 

z dnia 24 kwietnia 2023 r. 

Zmiany w budżecie gminy na 2023 rok 
WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754   Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 334 674,86 12,33 334 687,19 

75495  Pozostała działalność 5 291,77 12,33 5 304,10 

 
 4350 

Zakup towarów (w 
szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

51,77 12,33 64,10 

801   Oświata i wychowanie 22 030 399,51 7 053,00 22 037 452,51 

80103  Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych 1 247 987,40 20 000,00 1 267 987,40 

 2590 

Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę 
prawną inną niż jednostka 
samorządu terytorialnego lub 
przez osobę fizyczną 

30 774,40 20 000,00 50 774,40 

80106  Inne formy wychowania 
przedszkolnego 234 234,00 -20 000,00 214 234,00 

 2540 
Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 

234 234,00 -20 000,00 214 234,00 

80195  Pozostała działalność 1 245 282,00 7 053,00 1 252 335,00 

 

 4350 

Zakup towarów (w 
szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

6 370,00 7 053,00 13 423,00 

900   Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 9 213 709,17 0,00 9 213 709,17 

90095  Pozostała działalność 1 253 500,00 0,00 1 253 500,00 

 4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 42 000,00 -5 000,00 37 000,00  

 4300 Zakup usług pozostałych 1 062 000,00 5 000,00 1 067 000,00 
Razem: 93 861 278,15 7 065,33 93 868 343,48 

 
 Burmistrz Myszyńca 

  
Elżbieta Abramczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E5C0D33F-6276-40C3-BED0-338004CC9E15. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 439/23 

Burmistrza Myszyńca 

z dnia 24 kwietnia 2023 r. 

Dotacje udzielone w 2023 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora 
finansów publicznych 

Kwota dotacji 
/ w zł/ Dział Rozdział § Treść 

podmiotowej przedmiotowej celowej 
1 2 3 4 5 6 7 

Jednostki sektora finansów 
publicznych 

Nazwa jednostki 1 947 934,00 0,00 1 593 456,69 

921 92113 2480 Regionalne Centrum Kultury 
Kurpiowskiej  

1 526 677,00   

921 92116 2480 Miejska Biblioteka Publiczna 421 257,00   

921 92116 6220 Miejska Biblioteka Publiczna   123 000,00 

600 60014 6300 Powiat Ostrołęcki   1 450 150,00 

710 71095 6639 
Samorząd Województwa 
Mazowieckiego 

  20 306,69 

Jednostki nie należące do 
sektora finansów 

publicznych 

Nazwa zadania 2 256 141,51 0,00 476 100,00 

801 80101 2590 

Dotacja dla szkół publicznych 
prowadzonych przez osoby 
prawne inne niż jed. sam. 
teryt. 

98 486,55   

801 80101 2540 

Dotacja dla szkoły 
niepublicznej o 
uprawnieniach szkoły 
publicznej prowadzonej 
przez osobę fizyczną 

422 861,04   

801 80103 2590 

Dotacja dla oddziałów 
przedszkolnych w szkołach 
prowadzonych przez osoby 
prawne inne niż jed. sam. 
teryt. 

50 774,40   

801 80104 2540 
Dotacja dla przedszkoli 
prowadzonych przez osobę 
fizyczną 

1 101 210,00   

801 80106 2540 

Dotacja dla punktu 
przeszkolnego 
prowadzonego przez osobę 
fizyczną 

214 234,00   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E5C0D33F-6276-40C3-BED0-338004CC9E15. Podpisany Strona 1



801 80149 2540 

Dotacja dla oddziałów 
przedszkolnych w szkołach 
prowadzonych przez osoby 
prawne inne niż jed. sam. 
teryt. 

285 867,24   

801 80150 2540 

Dotacja dla szkoły 
niepublicznej o 
uprawnieniach szkoły 
publicznej prowadzonej 
przez osobę fizyczną 

76 184,76   

801 80150 2590 

Dotacja na real. zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki 
w szkołach podstawowych 
prowadzonych przez osoby 
prawne inne niż jed. sam. 
teryt. 

6 523,52   

851 85149 2360 

Program polityki zdrowotnej 
w zakresie rehabilitacji 
leczniczej mieszkańców 
gminy Myszyniec na lata 
2021-2023 

  31 500,00 

851 85154 2360 

Organizowanie zajęć 
pozalekcyjnych dla dzieci i 
młodzieży oraz stowarzyszeń 
abstynenckich 

  140 000,00 

854 85495 2360 

Organizowanie zajęć 
pozalekcyjnych dla dzieci i 
młodzieży w wieku od 3 do 5 
lat nie uczęszczających do 
przedszkola 

  20 000,00 

921 92195 2360 Promowanie kultury 
kurpiowskiej 

  80 000,00 

926 92695 2360 Organizowanie zajęć 
sportowych 

  204 600,00 

Ogółem    4 204 075,51 0,00 2 069 556,69 
 
 Burmistrz Myszyńca 

  
Elżbieta Abramczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E5C0D33F-6276-40C3-BED0-338004CC9E15. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

do Zarządzenia Nr 439/23 Burmistrza Myszyńca z dnia 24 kwietnia 2023 roku w sprawie zmian w 
budżecie Gminy Myszyniec na 2023 rok 
 
1. Zmiany w dochodach, w tym:  

 
1) Zwiększa się dochody w dz. 754 rozdz. 75495 § 2100 o kwotę 12,33 zł na dofinansowanie 

zadań związanych z nadaniem numery PESEL dla obywateli Ukrainy (§ 4350) 
2) Zwiększa się dochody w dz. 75814 § 2100 o kwotę 7.053,00 zł na zadania oświatowe związane 

z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy 
(dz. 801 rozdz. 80195 § 4350) 
 

2. Zmiany w wydatkach, w tym:  
 
1) Zmniejsza się wydatki w dz. 801 rozdz. 80106 § 2540 o kwotę 20.000,00 zł w celu 

zabezpieczenia środków na dotację podmiotową z budżetu dla publicznej jednostki systemu 
oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego w 
związku ze zmianą liczby uczniów (rozdz.80103 § 2590) 

2) Zmniejsza się wydatki w dz. 900 rozdz. 90095 § 4210 o kwotę 5.000,00 zł w celu 
zabezpieczenia środków na usługi weterynaryjne ( § 4300) 

 
 
 
 Burmistrz Myszyńca 

  

Elżbieta Abramczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E5C0D33F-6276-40C3-BED0-338004CC9E15. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 4

	Zalacznik 1 Zmiany wbudżecie gminy na 2023rok
DOCHODY
	Zalacznik 2 Zmiany wbudżecie gminy na 2023rok
WYDATKI
	Zalacznik 3 Dotacje udzielone w2023 roku zbudżetu podmiotom należącym inie należącym do sektora finansów publicznych
	Uzasadnienie



